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Range Cookers fra Myrangecooker.dk

Velkommen til Myrangecooker.dk – din destination for at finde det bedste inden for traditionelle og moderne komfurer (range cookers) fra velkendte mærker. Blandt vores omfattende sortiment finder du italienske mærker som Lofra, Pazzano og Bertazzoni.

Vores italienske komfurer er kendetegnet ved et klassisk, elegant design med detaljer i krom, bronze eller messing. Vælg en gaskomfur eller induktionskomfur; vi tilbyder flere forskellige størrelser og udformninger for at tilpasse komfuret til dit køkken og dets specifikke plads. Uanset om du foretrækker det klassiske gaskomfur med hurtig og præcis varmeregulering eller den moderne induktionskomfur med dens effektive madlavnings-teknologi, findes der et komfur, der vil opfylde dine ønsker. Vi tilbyder kompakte komfurer til mindre køkkener og store komfurer til dem, der har brug for ekstra kapacitet. Opdag vores udvalg af 90 cm brede komfurer, som er perfekte til at lave mad til hele familien og giver tilstrækkelig plads til at håndtere selv de mest omfattende madlavningsprojekter. For mere information og rådgivning, så tag gerne et kig i vores købsguide, hvis du vil vide mere om vores range cookers og hvad du skal overveje, når du køber et komfur.

Uanset hvilke ønsker du har, er vi sikre på, at vi har det komfur, der passer dig perfekt. Udforsk vores sortiment og tag skridtet mod at forvandle dit køkken til et sted, hvor stil og funktionalitet mødes i perfekt harmoni. Myrangecooker.dk – din partner for komfurer af højeste kvalitet.
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Italiensk komfurdesign



Vores italienske komfurer kendetegnes af et klassisk, elegant design med detaljer af krom, bronze eller messing. Her finder du et bredt udvalg af højkvalitetskomfurer fra Pazzano og Lofra, varemærker med lang erfaring i komfurfremstilling og stor kærlighed til madlavning. Vælg mellem komfurer med gaskogeplader, glaskeramikplader eller induktionsplader samt mellem forskellige farver og størrelser for at få et komfur, som passer til netop dine ønsker!
Vis alle produkter
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Lofra - Dolce Vita Bronze Edition



Her finder du Lofras Dolce Vita komfurer med bronzedetaljer. Med Lofra Dolce Vita bliver dit køkken komplet. Vælg den model, der passer bedst til dine individuelle behov. Du kan vælge mellem 4 forskellige størrelser på komfurerne, tre forskellige kogeplader samt masser af tilbehør til komfurerne!
Vis alle produkter
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Steel



Køkkenkollektionen til dig, som drømmer om at designe dit eget drømmekøkken. Samtlige produkter er unikke og kan specialtilpasses efter netop dine behov og ønsker. Med sit brede udvalg af elegante og eksklusive køkkenprodukter i forskellige farver, størrelser og med forskellige detaljer har Steel noget til ethvert hjem. Er du ude efter et unikt køkkenprodukt til hjemmet, er Steel det rigtige valg!
Vis alle produkter
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Lofra - Dolce Vita Chrome Edition



Her finder du Lofras Dolce Vitas komfurer med kromdetaljer. Via unikke funktioner og en lang række smarte funktioner tilbyder Lofra Dolce Vita Chrome Edition dig et komfur i verdensklasse. Komfuret har en både moderne og luksuriøs stil og kan købes som del af en komplet komfurpakke i forskellige størrelser og i forskellige farver.
Vis alle produkter
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Pazzano



Pazzano er et italiensk varemærke, der har sine rødder i Emilia-Romagna – kendt for sin rige madkultur hvor både parmaskinke og parmesan hører hjemme. Det italienske komfurdesign kendetegnes af et klassisk, elegant design med detaljer af krom, bronze eller messing. Pazzanos udvalg tilbyder komfurer i forskellige design, så du kan finde et, der passer til din smag. Pazzanos vision er at skabe førsteklasses komfurer, som i overensstemmelse med italiensk tradition holder i flere generationer og bliver hele familiens samlingspunkt.
Vis alle produkter
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Lofra - Dolce Vita Brass Edition



Her finder du Lofras Dolce Vita komfurer med messingdetaljer. Det er tradition blandet med den bedste teknologi, hvilket tilbyder dig et komfur eller en køkkenpakke i verdensklasse. Mærk friheden, når du selv kan vælge, hvilke hvidevarer du ønsker i dit drømmekøkken. Vi tilbyder alt fra et luksuriøst komfur til en fuldendt køkkenpakke med komfur, stænkbeskyttelse, emhætte, opvaskemaskine og køleskab. Komfurkollektionen fås i 4 forskellige farver!
Vis alle produkter
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Køkkenløsninger - Lofra Dolce Vita



Vi tilbyder eksklusive, komplette og prisvenlige køkkenløsninger. Sørg for at købe “alt i et” – bedre bliver det ikke!
Vis alle produkter
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Bertazzoni



Bertazzonis komfurer giver dig det bedste fra mad- og ingeniørkunstens to verdener. Bertazzonis produkter bygges med passion og præcision og anvendes af madentusiaster over hele verden. Bertazzoni er kendt for god kvalitet og giver 5 års garanti på alle sine komfurer.
Vis alle produkter
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Dolce Vita - Ovne och kogeplader til indbygning



At indbygge ovnen er blevet en større og større trend, og det er en god måde at spare plads på i dit køkken. Vi tilbyder indbygningsovne fra den italienske mærker, hvis produkter byder på en ægte kvalitet og moderne teknologi, der kombineres på bedste vis.
Vis alle produkter
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Kontakt os

Tel : 89 88 29 04
 Kundeservice åbningstider : Man-fre 9-17
E-mail : info@myrangecooker.dk
 



Om Myrangecooker.dk

Oplev vores store udvalg af komfurer i forskellige størrelser og stilarter fra kendte mærker. Vi har komfuret til dig! ✔Hurtig levering ✔Prisgaranti
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